
6
ALMT
~l$l>d ••a

PORTARIA MO N° 72/2019

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso das atribuições

que lhe confere o Regimento Interno, com base no disposto na Constituição Federal, artigo 41, § 4°, modificada pelo

artigo 6° da Emenda Constitucional nO 19/1998, nos artigos 23 e 24 da Lei Complementar nO04/1990,de 15/10/1990,

na Lei Complementar nO 80/2000, de 14/12/2000, na Resolução Admin istrativa nO 006, de 16/9/15, modificada pela

Resolução Administrativa nO008 de 17/11/2015, que trata da Avaliação Especial de Desempenho;

RESOLVE:

Art. 1° Homologar os Resultados Finais das Avaliações Especiais de Desempenho dos servidores relacionados

abaixo a partir de 17 de ju nho de 2019 :

Matrícula Nome Cargo Função I Especialidade Resultado Situação
Final

41703 Ana Paula dos Santos Pereira
TLNS-Técnico Legislativo

Professor de Línguas 99 APTANível Superior

41953 Oeborah de Arruda Isoton
TLNM-Técnico Legislativo

Secretária 97 APTANível Médio

41920 Laís de Figueiredo Costa TLNS-Técnico Legislativo Jornalista 98 APTAMarques Nível Superior

41948 Madalena Favaro TLNM-Técnico Legislativo
Editor de pós-produção 99 APTANível Médio

41930
Maria Cristina de Souza TLNS-Técnico Legislativo

Publicitário 98 APTATeodoro Nível Superior

41952 Priscila Mendes Pedroso
TLNS-Técnico Legislativo

Jornalista 95 APTANível Superior

25128 Renato Augusto Azevedo TLNS-Técnico Legislativo Professor de Línguas 95 APTONível Superior

21242 Ricardo Ecker Adams
TLNM-Técnico Legislativo Técnico em Informática

90 APTONível Médio (Especialização Suporte)

TLNM-Técnico Legislativo
Técnico em Informática

41929 Victor Hugo Araújo Souza (Especialização Rede- 91 APTO
Nível Médio Telefonia)

Art. 2° Esta Portari entra em vigor na data de sua publicação.

1&V'V\.Af\J)., .
ax Russi

io - ALMT

ll'J1V/cIDS ~

,--,--wa
leuopunj ep!" eu sopeóuej sopea

Dados lançados na vida funcionat
em~4D.JS

LMT

Publicado no D.D.E. ALMT
de )9 {JJlJ2QI g

S or


